MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2027/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2108/2019, de autoria do Vereador EDIO LOPES, encaminhamos a esse
legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

AL
Chefe

WLG I 036.830/20 19)

.....
C1">
;J
00 ....
c.J\ ..... ....
~
(SI ....
...0

i
CIO
...0 ......
t•.)

I
i
~
~

~
~

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 036.830/2019
Nome: CMA -IND 2108/2019
Assunto: Lombada
Vereador: Edio Lopes

Informamos que a lombada foi implantada em 06/08/2019, com a justificativa de melhoria das
condições de segurança dos munícipes que frequentam o comércio da região do cruzamento
da Av. Domingos Ferrari Junior x Rua Dr. Amauri Pinto de Castro Monteiro.

Araraquara, 07 de outubro de 2019.

DGR